
ZARZĄDZENIE NR 29/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015r. Biblioteki Publicznej Gminy Jeziora Wielkie

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446), 
art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330; zm.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 1100, z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844 i 
poz. 1893 oraz z 2016 r. poz. 615) oraz art. 29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. 
poz. 337 i poz. 1505), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2015 Biblioteki Publicznej Gminy Jeziora Wielkie.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, rachunkuu zysków i strat, zestawienia zmian w 
funduszu oraz informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: C126E903-8018-46FF-874A-BBEFC7ECDD1F. Przyjęty Strona 1




